Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Рыбалово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » апреля 2018г.                                                                        № 45А
О начале пожароопасного сезона 2018г
на территории Рыбаловского сельского поселения.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме» и постановлением Администрации Томской области от 24.04.2018 №187а « О начале пожароопасного сезона 2018 года на территории  Томской области», в целях своевременного осуществления  мер по предупреждению и тушению пожаров, обеспечения безопасности населения, населенных пунктов и объектов экономики на территории Томского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить на территории Рыбаловского поселения с 24 апреля 2018г начало пожароопасного сезона .

2. Проводить проверки сообщений о возгораниях и данных о термоточках, выявленных по результатам космического мониторинга:

3. Организовать патрулирование на период пожароопасного сезона на территории Рыбаловского сельского поселения с 24 апреля 2018 года.

4. принять иные дополнительные меры пожарной безопасности, не противоречащие действующему законодательству.

5. Управлению Делами Администрации Рыбаловского поселения разместить на официальном сайте муниципального образования Рыбаловского поселения в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

                                                                                                                         А.И.Тюменцев